Окружная избирательная комиссия
 по выборам депутатов Законодательного Собрания  Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19
Р Е Ш Е Н И Е
г. Кодинск
19 июня 2021 года                                                                                        № 1/5
О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата необходимых для регистрации в окружной избирательной комиссии
по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному
округу № 19

          Руководствуясь пунктами 2, 12 статьи 25 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016г. №10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», Решением Избирательной комиссии Красноярского края от 10.06.2021 г. № 189/1635-7 «О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, краевого списка кандидатов, подлежащих проверке в соответствующих избирательных комиссиях на выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва» окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19  РЕШИЛА:
   1. Определить, что на выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19:
 -     количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата, составляет  2859;
- 	максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемых в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19, составляет 3145.
 2.  Определить, что на выборах   депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному округу №19 подлежат проверке все представленные подписи избирателей в поддержку выдвижения кандидата.
 3. Направить настоящее решение в территориальные  избирательные комиссии  районов, входящих в Кежемский одномандатный избирательный
округ № 19.
4. Опубликовать принятое решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте  Администрации Кежемского района в разделе «Избирательная комиссия».

 Председатель окружной
 избирательной комиссии                                                               И.Ю. Матвеева

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                                    А.И. Морева